
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 16 

 

 

 

 

Приказ  

 

16.09.2022                                                                                                     № 01-01/63-3 

                                               

Об утверждении Положения 

о предоставлении платных 

образовательных услуг 

 

 

На основании решения педагогического совета от 31.08.2022 года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о предоставлении платных образовательных услуг на 

2022-2023 учебный год. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                              Е.А. Василенкова 

 
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-14T13:09:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16




